Montag bis Freitag ab 01.02.2021‘

VERKEHRSHINWEIS

Lennebergplatz
Theodor-Korner-Strae
Kapellenstr./Gesundh. D
Gonsenheim/Rathaus
Mainzer Stralle A

An der Nonnenwiese
Dijonstral’e C
KantstraBe

Hegelstrale

Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str.
|.-Fulda-Allee/Koblenzer Str.
Kisselberg F
Hochschule Mainz/Campusbr. D
St. Bernhard B
Wormser Strafle B

Zur Alten Portland
Ginsheimer Strafle B
Ernst-Reuter-Stralle A
Laubenheim/Bahnhof B
Ludwig-Marx-StraRe

An der Klosterheck
Hans-Zoller-Strale
Marienhof

Marktplatz

Am Bornberg
Laubenheim/Bahnhof C
Ernst-Reuter-Stralle B
Neuweg

Risselsheimer Allee
Ginsheimer Strafle C
Zur Alten Portland
Wormser Strafle A
HohlstraRe
Schillerschule
Bleichstralle
Laubenheimer Strafl3e
Erich-Koch-Hdhenweg
Hofgut Laubenheimer Hohe
Mathias-Kerz-Straf3e
Frankenhthe B
Weisenauer Weg A
Weisenauer Weg B
Bauhaus/Am GroR3berg
Friedrich-Ebert-Stralle A
Wilh.-Th.-Rémheld-Str.
Heiligkreuzweg A/LOhr Autom.
Kurmainz-Kas. C / Akad.d.Wiss.
Berliner Strale C
Pariser Tor F
Alfred-Mumbacher-Strafie
Albert-Stohr-Strale/IGS

5.27

5.29
5.30
5.33

7.39

7.41
7.42
7.46

7.26
7.27

7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.38
7.40
7.42
7.45
7.46
7.48

7.49
7.50
7.53
7.56
7.57
8.00
8.01
8.04

F  Auch an schulfreien Tagen, ab Friedrich-Ebert-StraRe weiter als Linie
62 Uiber Hauptbahnhof in Richtung Gonsenheim
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